АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2013 года № 470

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:
10 декабря 2010 года № 570 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан»;
04 мая 2011 года № 325 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального от 10 декабря 2010 года № 570 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан»;
26 июня 2012 года № 516 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 10 декабря 2010 года № 570»;
28 ноября 2012 года № 1008 «О внесении дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 10 декабря 2010 года № 570».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]В.А. ШУМАКОВ